



# **K/S Mols Detail Rødby**

Herstedvang 8,1., 2620 Albertslund

CVR-nr. 29 82 39 87

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

---

Brian I. Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Mols Detail Rødby Herstedvang 8,1. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 29 82 39 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Brian I. Petersen, Formand Michael Due Kay Lasse Bøgede Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af selskabets investeringsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 553 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 1.746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### ***Usikkerhed om going concern***

Selskabets hovedlejer har opsagt lejemålet med virkning fra 1. februar 2023. Det forventes, at lejemålet kan genudlejes indenfor en overskueligt tidsramme. Indtil genudlejning sker, vil selskabets være afhængig af indbetaling fra kommanditister til dækning af kapitalbehov. Selskabets ledelse forventer, at kommanditisterne vil understøtte selskabets fortsatte drift med den nødvendige kapital også under hensyntagen til foretagne indbetalinger i regnskabsåret 2022, omend der kan være usikkerhed forbundet hermed.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>552.503</b>	<b>563.633</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.349	-65.216
<b>Driftsresultat</b>	<b>487.154</b>	<b>498.417</b>
Andre finansielle indtægter	36.155	1.497.254
Øvrige finansielle omkostninger	-259.040	-249.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.269</b>	<b>1.745.692</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>264.269</b>	<b>1.745.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	264.269	1.745.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.269</b>	<b>1.745.692</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	<u>5.737.344</u>	<u>5.769.568</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.737.344</u>	<u>5.769.568</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.737.344</u></b>	<b><u>5.769.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Andre tilgodehavender	1.022.380	750.696
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.276</u>	<u>1.240</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.023.656</u>	<u>751.936</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.128.389</u>	<u>125.369</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.152.045</u></b>	<b><u>877.305</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.889.389</u></b>	<b><u>6.646.873</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	8.850.000	6.800.000
	Overført resultat	<u>-7.402.656</u>	<u>-7.666.925</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.447.344</u></b>	<b><u>-866.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.698.284	5.379.732
	Anden gæld	<u>976.789</u>	<u>1.195.422</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.675.073</u>	<u>6.575.154</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.314.977	481.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Anden gæld	443.495	435.565
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.766.972</u>	<u>938.644</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.442.045</u></b>	<b><u>7.513.798</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.889.389</u></b>	<b><u>6.646.873</u></b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	6.800.000	-9.412.618	-2.612.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.745.693	1.745.693
Egenkapital 1. januar 2022	6.800.000	-7.666.925	-866.925
Kontant kapitaludvidelse	2.050.000	0	2.050.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.269	264.269
	<b>8.850.000</b>	<b>-7.402.656</b>	<b>1.447.344</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets hovedlejer har opsagt lejemålet med virkning fra 1. februar 2023. Det forventes, at lejemålet kan genudlejes indenfor en overskueligt tidsramme. Indtil genudlejning sker, vil selskabets være afhængig af indbetaling fra kommanditister til dækning af kapitalbehov. Selskabets ledelse forventer, at kommanditisterne vil understøtte selskabets fortsatte drift med den nødvendige kapital også under hensyntagen til foretagne indbetalinger i regnskabsåret 2022, omend der kan være usikkerhed forbundet hermed.

### 2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender	23.885	3.201
Tilgodehavende stamkapital hos kommanditister	998.495	747.495
	<u>1.022.380</u>	<u>750.696</u>

Bestyrelsen træffer beslutning om indbetaling af ovenstående tilgodehavender. For indeværende år forventes indbetalt resthæftelsen, hvorefter der ikke forventes at være tilgodehavende forfalden ud over 1 år.

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.786.224	1.087.940	3.698.284	2.898.284
Deposita	75.150	75.150	0	0
Anden gæld	1.128.676	151.887	976.789	847.684
	<u>5.990.050</u>	<u>1.314.977</u>	<u>4.675.073</u>	<u>3.745.968</u>

I langfristet gæld indgår aktiverede låneomkostninger ved låneoptagelse med t.kr. 49.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.786., er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 7.412, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.737 t.kr.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld t.kr. 516 er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 800, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.737.

Selskabet har deponeret t.kr. 1.000 til afdrag på prioritetsgæld. Beløbet er medtaget under likvider.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om administration, som kan opsiges med 12 måneders varsel ved udgangen til et kalenderår eller i alt t.kr. 131.
